€.156.962,06 (euro centocinquantaseimilanovecentosessantaduevirgolazerosei). 
           Categoria prevalente OG1 Opere civili ed industriali, classifica 1 fino ad €.258.228. 

3.4) – oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso:  

€.3.349,92 (euro tremilatrecentoquarantanovevirgolanovantadue) 

3.5) – modalità di determinazione del corrispettivo: 
               -a misura ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto degli artt.19, 

comma 14, e 21, comma 1, “testo coordinato”. 

4. Termine di esecuzione: